Sutarties kaina yra 500,00 Eur (penki šimtai eurų ir 00 ct), įskaitant visus mokesčius, išskyrus pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM, paslaugų teikėjas nėra PVM mokėtojas). 

Iš sutarties kainos išskaičiuojamas 15 proc. gyventojų pajamų mokestis 75,00 Eur ir sumokomas į biudžetą. 

Paslaugos teikėjui (Atlikėjui) išmokama suma yra 425,00 (keturi šimtai dvidešimt penki eurai ir 00 ct).
2.2. Į sutarties kainą įskaitomi visi mokesčiai, rinkliavos bei visos kitos išlaidos, susijusios su sutarties vykdymu. 

2.3. Kainos apskaičiavimo būdas–fiksuotos kainos nustatymas. Sutarties kaina per visą sutarties galiojimo laiką yra pastovi ir negali būti keičiama.